İkinci olarak şimdiye kadar İslamiyet devlet dini olarak görülmüş ve müslüman devlet başkanlarının idaresi ile İslamiyet aynileştirilmiştir. Bu

15) 317 Hicrî 929, Miladi yılında Bağdatta Hanbeliler ile Şafiiler arasındaki çatışma için bak: İbnul Esir, el-Kâmil 8/213, İbnül Kesir, Bidaye 11/162. Suyuti, el-Hulefa 384 ve 469 H. 1076 M. yılındaki çatışma için bak: İbnül-Cevzi, el-Muntazam 8/305-307, İbnül Esir 10/104, İbnül-Kesir 12/115.

16) Şihabuddin Ebu Abdillah yahut Hamevi (626/1228), Mucemul-Buldan 1/209, 3/117. Beyrut 1957. Ahmet Emin, Zuhurul-İslam 1/80-81.

*Günümüzde gizli tutulan o kadar çok tarikat vardır ki ve fıkıh imamlarını taklid etmek o derece ilerlemiştir ki, tarikatçıların tasavvufu tanımaz hale getirmeleri gibi, fıkıh imamlarının taklidçileri de taklidciliği dejenera etmişlerdir.